
LISTE DE PRIX 2022
CENTRE D’ENTRAÎNEMENT

Military Garden
Grand Paddock
Paddock d’entraînement
Carré de dressage
Manège
Contre-Manège
Pistes de promenade/galop

Individuel Prix par cheval pour 1 cours ou 1 entraînement

40.-
30.-
30.-
30.-
30.-
30.-
30.-

Manège 66x40
1/2 Manège 66x40
Contre-manège 20x40 sans obstacles

Contre-manège 20x40 sans obstacles

Paddock 100x70 avec obstacles, sans parcours monté

Paddock 100x70 avec obstacles, sans parcours monté

Paddock 80x40 avec obstacles, sans parcours monté

Paddock 80x40 avec obstacles, sans parcours monté

Carré de dressage 30x80 sans lettres

Parcours de saut monté construction du parcours

Carré de dressage avec lettres montage et démontage

Sono et micro mobile

Exclusivité

2000.-
1000.-

400.-
300.-

1000.-
600.-
600.-
400.-
600.-

300.-
300.-
200.-

journée

journée

journée

½ journée

journée

½ journée

journée

½ journée

journée

journée

Prestations supplémentaires

Boxe jour paille et foin / uniquement la journée

Boxe nuit paille et foin / de 8h à 17h le lendemain

Supplément copeaux

Boxes de passage

40.-
70.-
15.-

RÉSERVEZ VOTRE
ENTRAÎNEMENT 
À IENA

en ligne

Dernier délai pour les réservations 
du week-end: vendredi 12.00

info@iena.ch
026 676 76 76




