



LISTE DE PRIX 2022

CENTRE D'ENTRAÎNEMENT

Individuel *Prix par cheval pour 1 cours ou 1 entraînement*

Military Garden	40.-
Grand Paddock	30.-
Paddock d'entraînement	30.-
Carré de dressage	30.-
Manège	30.-
Contre-Manège	30.-
Pistes de promenade/galop	30.-

Exclusivité

Manège 66x40	2000.-	<i>journée</i>
1/2 Manège 66x40	1000.-	<i>journée</i>
Contre-manège 20x40 <i>sans obstacles</i>	400.-	<i>journée</i>
Contre-manège 20x40 <i>sans obstacles</i>	300.-	<i>½ journée</i>
Paddock 100x70 <i>avec obstacles, sans parcours monté</i>	1000.-	<i>journée</i>
Paddock 100x70 <i>avec obstacles, sans parcours monté</i>	600.-	<i>½ journée</i>
Paddock 80x40 <i>avec obstacles, sans parcours monté</i>	600.-	<i>journée</i>
Paddock 80x40 <i>avec obstacles, sans parcours monté</i>	400.-	<i>½ journée</i>
Carré de dressage 30x80 <i>sans lettres</i>	600.-	<i>journée</i>

Prestations supplémentaires

Parcours de saut monté <i>construction du parcours</i>	300.-
Carré de dressage avec lettres <i>montage et démontage</i>	300.-
Sono et micro mobile	200.-

Boxes de passage

Boxe jour <i>paille et foin / uniquement la journée</i>	40.-
Boxe nuit <i>paille et foin / de 8h à 17h le lendemain</i>	70.-
Supplément copeaux	15.-

**RÉSERVEZ VOTRE
ENTRAÎNEMENT
À IENA**

*Dernier délai pour les réservations
du week-end: vendredi 12.00*

en ligne



info@iena.ch
026 676 76 76